ВЕРХНЕИНГАШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.09. 2024 г.                     .Верхний Ингаш                     № 21-124
Об отмене решения Верхнеингашского сельского Совета депутатов от 24.08.2015 № 40-193
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством и на основании Протеста прокуратуры района от 14 июня 2024 года № 7/3-07-2024, в соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнеингашского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу Решение Верхнеингашского сельского Совета депутатов от 24.08.2015 № 40-193 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Верхнеингашского сельсовета»
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Информационный вестник» Верхнеингашского сельсовета.

Председатель Верхнеингашского сельского                              К.К. Рамазанов

Совета депутатов

Заместитель главы сельсовета
                                          Д.А.Сонич